
Bezirk Alb 2014/15

Kreisklasse Jugend U12 Gruppe 2 Vorrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SSV Bernloch 7 7 0 0 59:11 +48 14:0
2 TSV Betzingen 7 5 1 1 42:24 +18 11:3
3 TSV Eningen 7 3 2 2 40:30 +10 8:6
4 TTC rollcom Reutlingen 7 4 0 3 33:33 0 8:6
5 TSV Altenburg 7 2 2 3 29:37 -8 6:8
6 TTG Sonnenbühl 7 2 1 4 35:35 0 5:9
7 SSV Bernloch II 7 1 2 4 29:41 -12 4:10
8 TTC Reutlingen II 7 0 0 7 5:61 -56 0:14

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Heuer, Martin

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

04.10.2014
 

14:00 h
 
14:00 h
 
15:30 h
 
15:30 h
 

TSV Altenburg
Halle: Altenburg
TSV Betzingen
Halle: Altenburg
TSV Altenburg
Halle: Altenburg
TSV Betzingen
Halle: Altenburg

TSV Eningen
 
TTG Sonnenbühl
 
TTG Sonnenbühl
 
TSV Eningen
 

5:5
 

6:4
 

6:4
 

5:5
 

Sa. 11.10.2014 14:00 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)

SSV Bernloch
SSV Bernloch II
SSV Bernloch II
SSV Bernloch

TTC Reutlingen II
TTC rollcom Reutlingen
TTC Reutlingen II
TTC rollcom Reutlingen

9:1
4:6
9:1
9:1

Sa.
 

18.10.2014
 

14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
15:30 h
 
15:30 h
 
15:40 h/v
 
15:45 h/v
 

TSV Betzingen
Halle: Betzingen
TSV Altenburg
Halle: Betzingen
TTG Sonnenbühl
Halle: Sonnenbühl
TSV Eningen
Halle: Sonnenbühl
TSV Betzingen
Halle: Betzingen
TSV Altenburg
Halle: Betzingen
TTG Sonnenbühl
Halle: Sonnenbühl
TSV Eningen
Halle: Sonnenbühl

SSV Bernloch II
 
SSV Bernloch
 
TTC rollcom Reutlingen
 
TTC Reutlingen II
 
SSV Bernloch
 
SSV Bernloch II
 
TTC Reutlingen II
 
TTC rollcom Reutlingen
 

8:2
 

2:8
 

6:4
 

10:0
 

0:10
 

5:5
 

9:1
 

4:6
 

Sa. 15.11.2014 14:00 (1)
14:00 h/v
 
15:30 (1)
15:30 (1)
15:45 v (1)

TTC rollcom Reutlingen
TSV Eningen
Halle: Eningen
TTC rollcom Reutlingen
TTC Reutlingen II
TTC Reutlingen II

TSV Betzingen
TTG Sonnenbühl
 
TSV Altenburg
TSV Betzingen
TSV Altenburg

0:10
7:3
 

6:0 NA
0:6 NA

2:8

nu.Dokument 013, erstellt am 04.12.2025 07:26 | Seite 1 von 2



Bezirk Alb 2014/15

Kreisklasse Jugend U12 Gruppe 2 Vorrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

29.11.2014
 

14:00 h
 
14:00 h
 
15:30 h
 
16:15 h/v
 

TSV Eningen
Halle: Eningen
TTG Sonnenbühl
Halle: Eningen
TTG Sonnenbühl
Halle: Eningen
TSV Eningen
Halle: Eningen

SSV Bernloch
 
SSV Bernloch II
 
SSV Bernloch
 
SSV Bernloch II
 

2:8
 

5:5
 

4:6
 

7:3
 

Fr. 05.12.2014 18:20 v (1) SSV Bernloch SSV Bernloch II 9:1
Sa.
 

06.12.2014
 

14:00 h
 
14:00 (1)

TSV Betzingen
Halle: Betzingen
TTC rollcom Reutlingen

TSV Altenburg
 
TTC Reutlingen II

7:3
 

10:0

nu.Dokument 013, erstellt am 04.12.2025 07:26 | Seite 2 von 2


