

# Bezirk Alb 2014/15

## Kreisklasse Jugend U12 Gruppe 2 Vorrunde

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	SSV Bernloch	7	7	0	0	59:11	+48	14:0
2	TSV Betzingen	7	5	1	1	42:24	+18	11:3
3	TSV Eningen	7	3	2	2	40:30	+10	8:6
4	TTC rollcom Reutlingen	7	4	0	3	33:33	0	8:6
5	TSV Altenburg	7	2	2	3	29:37	-8	6:8
6	TTG Sonnenbühl	7	2	1	4	35:35	0	5:9
7	SSV Bernloch II	7	1	2	4	29:41	-12	4:10
8	TTC Reutlingen II	7	0	0	7	5:61	-56	0:14

### Spieleleiter-Kontaktadresse

Heuer, Martin

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 04.10.2014 14:00 h	TSV Altenburg Halle: Altenburg	TSV Eningen	5:5
14:00 h	TSV Betzingen Halle: Altenburg	TTG Sonnenbühl	6:4
15:30 h	TSV Altenburg Halle: Altenburg	TTG Sonnenbühl	6:4
15:30 h	TSV Betzingen Halle: Altenburg	TSV Eningen	5:5
Sa. 11.10.2014 14:00 (1)	SSV Bernloch	TTC Reutlingen II	9:1
14:00 (1)	SSV Bernloch II	TTC rollcom Reutlingen	4:6
15:30 (1)	SSV Bernloch II	TTC Reutlingen II	9:1
15:30 (1)	SSV Bernloch	TTC rollcom Reutlingen	9:1
Sa. 18.10.2014 14:00 h	TSV Betzingen Halle: Betzingen	SSV Bernloch II	8:2
14:00 h	TSV Altenburg Halle: Betzingen	SSV Bernloch	2:8
14:00 h	TTG Sonnenbühl Halle: Sonnenbühl	TTC rollcom Reutlingen	6:4
14:00 h	TSV Eningen Halle: Sonnenbühl	TTC Reutlingen II	10:0
15:30 h	TSV Betzingen Halle: Betzingen	SSV Bernloch	0:10
15:30 h	TSV Altenburg Halle: Betzingen	SSV Bernloch II	5:5
15:40 h/v	TTG Sonnenbühl Halle: Sonnenbühl	TTC Reutlingen II	9:1
15:45 h/v	TSV Eningen Halle: Sonnenbühl	TTC rollcom Reutlingen	4:6
Sa. 15.11.2014 14:00 (1)	TTC rollcom Reutlingen	TSV Betzingen	0:10
14:00 h/v	TSV Eningen Halle: Eningen	TTG Sonnenbühl	7:3
15:30 (1)	TTC rollcom Reutlingen	TSV Altenburg	6:0 NA
15:30 (1)	TTC Reutlingen II	TSV Betzingen	0:6 NA
15:45 v (1)	TTC Reutlingen II	TSV Altenburg	2:8

# Bezirk Alb 2014/15

## Kreisklasse Jugend U12 Gruppe 2 Vorrunde

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 29.11.2014 14:00 h	TSV Eningen Halle: Eningen	SSV Bernloch	2:8
14:00 h	TTG Sonnenbühl Halle: Eningen	SSV Bernloch II	5:5
15:30 h	TTG Sonnenbühl Halle: Eningen	SSV Bernloch	4:6
16:15 h/v	TSV Eningen Halle: Eningen	SSV Bernloch II	7:3
Fr. 05.12.2014 18:20 v (1)	SSV Bernloch	SSV Bernloch II	9:1
Sa. 06.12.2014 14:00 h	TSV Betzingen Halle: Betzingen	TSV Altenburg	7:3
14:00 (1)	TTC rollcom Reutlingen	TTC Reutlingen II	10:0